
 

 

 

COMUNE DI PADRU 
Provincia di Olbia Tempio 

 

 
 
 
 
 

 
Ufficio: RAGIONERIA  

 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL  09-08-16  N.107   

 

 

 
 
VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 30.11.2009 con la  
quale  il Comune di Padru  ha aderito all'Istituzione dell'Ufficio associato  di 
"Nucleo di Valutazione e di controllo  di gestione" fra la Comunità Mopntana  
del Monte Acuto  e i Comuni, alla stessa appartenenti, di Alà Dei Sardi, 
Berchidda, Buddusò, Monti, Oschiri e Padru; 
 
VISTO il verbale  del del Nucleo di Valutazione  con il quale viene attribuita la 
valutazione al Segretario Comunale  e ai Responsabili di posizione 
Organizzativa per l'attribuzione dell'indennità di risultato per l'anno 2015; 
 
VISTO il  CCNL del Comparto Regioni Autonomie Locali, 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi adottato dall'Ente; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
Dato atto che sono stati acquisiti i pareri di cui all'art. 49 del T.U.  approvato con 
D.lgs. 267 del 18 agosto 2000, riportati in calce alla presente deliberazione, 
 
Con voto unanime 
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto delle valutazioni fatte dal nucleo di Valutazione interna per il 

Segretario Comunale e i  Responsabili di Posizione Organizzativa per l'anno 

2015, e di dare mandato al Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

per la predisposizione degli atti necessari alla liquidazione degli emolumenti 

spettanti; 

 

Di dare al presente atto, con separata votazione unanime,  eseguibilità 

immediata ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto legislativo 267 del 18 

agosto 2000. 

Oggetto: Presa d'atto valutazione Segretario Comunale e Responsabili 

di Posizione Organizzative  - Anno  2015 



 

Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n.107 del 09-08-2016 COMUNE DI PADRU 
Pagina n. 2 

 
 

 

 
 
PARERE: REGOLARITA' TECNICA (art. 49,comma 1 e art. 147 bis,comma1,del D.Lgs. 
267/2000) 
VISTO con parere Favorevole in data 09-08-016 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
LOSTIA PIETRO 

 

 
 
PARERE: REGOLARITA' CONTABILE (art. 49,comma 1 e art. 147 bis,comma1,del D.Lgs. 
267/2000) 
VISTO con parere Favorevole in data 09-08-016 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
Rag. Conedda Pietro 

 


